UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ - SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Xây dựng sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày

17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-SXD ngày 22/4/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Phú Yên về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng của Sở Xây dựng tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng tại Tờ trình số 86/TTr-HĐ ngày 08/7/2021 “Về việc xin phê duyệt danh

sách cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê duyệt danh sách các tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực

hoạt động xây dựng của 01 tổ chức (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các đơn vị chuyên môn thuộc Sở,

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ

năng lực chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ông Nguyễn Văn Đồng – PGĐ Sở XD;

- Các Thành viên Hội đồng;

- Website Sở Xây dựng (đăng tin);

- Lưu VT, P2, P6, P4 (NTD- 06b).

 Trần Xuân Túc

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=59/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-07-08T10:56:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Xuân Túc<tranxuantuc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-07-08T11:03:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-07-08T11:03:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-07-08T11:04:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Xây dựng<soxd@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!